Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» № 738 от 23.04.2012 г.
О внесении изменений в постановление адми-

нистрации МО “Кингисеппский муниципаль-

ный район” от 26.09.2011 года № 2156 “Об ут-

верждении Устава (в новой редакции) Муни-

ципального бюджетного дошкольного образо-

вательного учреждения № 6 “Центр развития
ребенка - детский сад” г.Кингисеппа”

В целях приведения в соответствие с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” от 26.09.2011 года № 2156 “Об утверждении Устава (в новой редакции) Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 6 “Центр развития ребенка - детский сад” г.Кингисеппа”:

1.1. Пункт 4.6.5. приложения дополнить абзацем следующего содержания:

“справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел, - при поступлении на работу, связанную с деятельностью, к осуществлению которой в соответствии с настоящим Кодексом, иным федеральным законом не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость, подвергающиеся или подвергавшиеся уголовному преследованию”.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” Пономареву С.А.
Глава администрации МО
“Кингисеппский муниципальный район”

В.Э.Гешеле
Чернявская, 48844
7 экз.   23.04.12